
Załącznik 3.3  
do Procedury oceny wniosków i wyboru operacji oraz ustalania kwot wsparcia 

 

Karta ustalenia wymaganego kworum i zachowania odpowiedniego parytetu  
w procedurze oceny i wyboru operacji (wzór) 

 
Nr wniosku, data wpływu:…………………………. 
Tytuł operacji/projektu:………………………………………  
Imię i nazwisko/nazwa Wnioskodawcy:…………………………………….. 
Adres Wnioskodawcy:……………………………… 
 

Lp. 

*Imię i nazwisko 
członka Rady 

biorącego udział w 
procedurze oceny i 

wyboru operacji 

Skład organu 
decyzyjnego 

Czy zachodzą 
okoliczności , 

o których mowa  
w punktach 1-6 

Deklaracji bezstronności  
w procesie wyboru 

operacji  
(uzupełnić gdy "TAK") 

Członek został 
wyłączony  

z procedury oceny 
operacji 

(uzupełnić gdy 
"TAK") 

Członek został 
dopuszczony do 
procedury oceny 

wniosku 
(„TAK” lub 

„NIE”) 

1      
2      
3      
4      
5      
6      
7   

  
 

8      
Analiza składu organu decyzyjnego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stwierdza się , że w trakcie procedury oceny i wyboru operacji: 
− jest wymagane quorum 
− po analizie złożonych oświadczeń o zachowaniu bezstronności i Rejestru Interesu Członków Rady, 

stwierdza się, że przedstawiciele władzy publicznej oraz poszczególnych grup interesu stanowią 
mniej niż 49% członków biorących udział w głosowaniu. 

………………………., dnia …………………………. …………………………………………  
 ( podpis Przewodniczącego Rady )
  

(*) - W przypadku gdy członek Rady nie bierze udziału w ocenie z innych przyczyn niż wykluczenie cały wiersz należy 
przekreślić  
** - W przypadku wystąpienia większej ilości grup interesu wiersze będą dodawane. 
 

 

Skład organu 
decyzyjnego 

Liczba 
przedstawicieli 

Skład % 

Władza publiczna   

…….…% 

 

…………………...……… 
(Nazwa grupy interesu)** 

  

…….…% 
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